
    20.10.2015г.                                                                                           № 428  

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с п. 4 ст.44 Федерального закона «О защите конкуренции» от
26.07.2006г. № 135-ФЗ,

приказываю:

1. Возбудить дело № 428 в отношении администрации Киренского муниципального
образования по признакам нарушения ч. 1 ст. 15 ФЗ «О защите конкуренции», в
связи с бездействием, связанным с не проведением конкурса по отбору
управляющей компании для многоквартирных жилых домов, расположенных на
территории Киренского муниципального образования, что приводит или может
привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Кулиш А.В. – заместитель руководителя Управления ФАС
по Иркутской области.

Члены Комиссии:

Тимонова Г.Н. – начальник отдела КОВ Управления ФАС по Иркутской области;

Молокова С.В. – заместитель начальника отдела КОВ Управления ФАС по
Иркутской области;

Курдюков И.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела КОВ Управления ФАС по
Иркутской области;

Данчинова Д.М. – специалист-эксперт отдела КОВ Управления ФАС по Иркутской
области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления ФАС по Иркутской области Кулиша А.В.

 

 

Руководитель                                                                       В. А. Заморина

 




